
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13.02.2012 г.         № 08 
 
О внесении изменения в постановление 
Администрации города Дудинки  
от 18.03.2011 г. № 13 
 

В целях совершенствования Порядка установления предельного 
размере компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту 
использования отпуска и обратно воздушным транспортом для работников 
организаций, в которых применяется Решение Городского Собрания 
города Дудинки от 24.03.2006 г. № 03-0090, Администрация города 
Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в Порядок установления предельного размера компенсации 

расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и 
обратно воздушным транспортом, утвержденный постановлением 
Администрации города от 18.03.2011 г. № 13 следующее изменение: 

1.1.В пункте 4.4. Порядка слова «в течение 15 календарных дней» 
заменить словами «в течение 15 рабочих дней». 

2.Комитету по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления Администрации города Дудинки (Фомин А.П.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования «город Дудинка». 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр». 
4.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р.В. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

